
 

ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од 
 КИКБОКС МАИТАИ  федерација 

Ред. 
број 

Име и презиме на активниот 
спортист  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

 1 ДИМИТАР ЃОРЃИЕВ 10 35 40 40 125 

 2 БОБАН ИЛИОСКИ 10 10 40 40 100 

 3 ВИКТОРИЈА ВАРАДИНОВА 10 10 40 40 100 

 4  МИА ТОДОРОВА 10 10 40 40 100 

 5  МАРКО ТОДОРОВ 10 10 40 40 100 

6 СТЕФАН МИХАЈЛОВСКИ 10 10 40 40 100 

 7  КЛИМЕНТ ГРОЗДАНОВСКИ 10 10 40 40 100 

 8  СИЛВИО МИРОВСКИ 10 10 40 40 100 

9 ГОРЈАН РИСТОВСКИ 10 10 40 40 100 

10 ФИЛИП РИЗОВ 8 10 40 40 98 

11  МАРКО ГОРНЕВСКИ 10 10 10 10 40 

 12 МИЈА СТЕРЈОВСКА 10 10 10 10 40 

 13  ЛЕА БОШЕВСКА  10 10 10 10 40 

 14  ПАВЕЛ СТОЈЧЕВСКИ  10 10 10 10 40 

 15  МЕДИН АХМЕТИ   8  0 10 10 28 

 16  БОГДАН БЕТИНСКИ  8 0 10 0 18 

17  АНГЕЛА ТРАЈКОВСКА  8  0 10 0 18 
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